PREFEITURA & 1 SALTO
SALTO JüS ANSELMO DUARTE

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, n9 861, Distrito
Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone: 0(11) 4602-8500
Site: www.salto.sp.gov.br

OFÍCIO 120/2024-GAB. PREF.
Ao Excelentíssimo Senhor,
Edival Pereira Rosa
DD. Presidente da Câmara Municipal de Salto

Assunto: Resposta ao Requerimento nQ 15/2024 - Vereador Henrique

Excelentíssimo Senhor Vereador,

'Ã'.

-o

O

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para atender a
solicitação do Requerimento supra.

1 - As manutenções em todas as áreas de lazer do município acontecem em um >

cronograma de 30 à 45 dias.

I
Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os protestos da minhaS

mais alta consideração.
i

Atenciosamente,

LAERTE SONSIN JÚNIOR
Prefeito Municipal

cr
O

D
—j

cn
z
O
c/>
LU
I—
ac
LU
<

cd
o
cn
cn
CD
CL

CD
_>

_Q
É
o
q
ó
o

"O

o
"cd
cn

</j
o.

cn
cp

ro
c
’cn
V)
CD

CO
•O
CD
■o
CD
P
"CD
>
CD

CD
CD
CL

http://www.salto.sp.gov.br